[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 27 апреля 2017 г.
	№ IV-8/8

О внесение изменений и дополнений в решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.01.2010г. №II-16/3 «О наградах муниципального образования городского поселения «Усогорск»»
В связи с возникшей необходимостью и рассмотрев «Положение о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск», после обсуждения и обмена мнений,
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.1. Пункт 1 приложения №1 «Положения о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск» после слов «жилищно-коммунальном комплексе» дополнить словами «и внесших личный вклад в развитие муниципального образования городского поселения «Усогорск»
1.2. Пункт 2 приложения №1 «Положения о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск» после слов «или проживавшим» дополнить словами «на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск» (включая гп.Усогорск, п.Верхнемезенск, ст.Кослан, д.Разгорт, д.Нижний Вылиб)».

1.3. В пункте 3 приложения №1 «Положения о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск» второй абзац дополнить словами «или ценный подарок стоимостью 500 (пятисот) руб.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».
Глава городского поселения «Усогорск»
председатель Совета поселения                                                  Б. Н. Немчинов